

Faktúra

Dodávateľ:

PP-SOT, s.r.o.**Kšinná 98****95641 Kšinná****Slovensko**

Mobil: 0918 819 245

Fax: 038/769 9127

E-mail: info@pp-sot.sk

IČO: 43881891

IČDPH: SK 2022499545

DIČ: 2022499545

Účet	TABA	2627122350	1100
------	------	------------	------

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca: Stredná odborná škola technická

1. Mája 22
95301 Zlaté Moravce
Slovensko

Faktúra číslo:

FA110293

Objednávka:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: FA110293

Špecifický symbol:

IČO odberateľa: 00893129

IČDPH odberateľa: SK2021059051

DIČ odberateľa:

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická**1. Mája 22****95301 Zlaté Moravce****Slovensko**

Spôsob platby:

prevodom

Dátum vystavenia:

20.04.2011

Dátum splatnosti:

11.05.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

20.04.2011

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
KRYSTAL- tekutý piesok 600 g	1101	5,00	ks ✓	1,20	20	6,00	7,20
Krystal 0,75ML WC Modrý	9007	5,00	ks ✓	1,30	20	6,50	7,80
Krystal 750ML alfa alkohol	9038	5,00	ks ✓	1,08	20	5,40	6,48
Toal.pap.2-vrs.30m biely(10ks)	60300	5,00	ks ✓	2,38	20	11,90	14,28
Ajax 1L	90236	4,00	ks ✓	1,68	20	6,72	8,06
Savo - originál 1L	90112	5,00	ks ✓	1,13	20	5,65	6,78
Drotky top 3 ks nerez	82953	3,00	ks ✓	0,95	20	2,85	3,42
Handra VAFLO 80X60 tkaná	2043	5,00	ks ✓	1,14	20	5,70	6,84
Prachovka plienk. biela	3071	5,00	ks ✓	0,41	20	2,05	2,46
ISOLDA Biotin 100ml	121	5,00	ks ✓	0,79	20	3,95	4,74
Rukavice gumenné XL	70904	2,00	ks ✓	0,64	20	1,28	1,54
KRYSTAL 750ml na okná	1557	2,00	ks ✓	1,61	20	3,22	3,86
Isolda mydlo 100g Fruit	90125	10,00	ks ✓	0,28	20	2,80	3,36
Vrecia na odpady	69799	1,00	ks ✓	2,75	20	2,75	3,30
Domestos pine fresh zel. 750ml	90119	5,00	ks ✓	1,66	20	8,30	9,96

Zľava:	0,00 %	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Zľava s DPH:	0,00 EUR	0 %	0,00	0,00
Zaokrúhlenie s DPH:	0,00 EUR	Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00
		Základná sadzba 20 %	75,07	90,08
		Celkom:	75,07	90,08

Spisovná značka
Okresný súd Trenčín, Odd. sro vložka číslo 18590/R

Faktúra slúži aj ako dodací list. Tovar prechádza do vlastníctva kupujúceho až po uhradení faktúry v plnej výške. Za každý deň oneskorenia uhrady bude fakturované penále 0,05% z celkovej sumy.

Celkom k úhrade**90,08 €**

Uhradené zálohou:

0,00 €

Uhradiť:

90,08 €

Stredná odborná škola technická	
Ul. 1. mája 22, ZLATÉ MORAVCE	
Došlo:	20.4.2011
Číslo: 26	Pril.: 178
Vyb.: E4	